
平成２４年度　社会福祉法人　公正会　　決算報告書

557,938,236

542,948,781

0

1,945,340

55,277,750

46,647,750
① 21,674,115
② 89,841,534

③（①＋②） 111,515,649

562,111,492
うち 施設介護料収入 348,117,913

居宅介護料収入 120,559,273
利用者等利用料収入 73,710,755
介護保険収入計 427,811,813

事業活動支出 569,829,439
うち 人件費支出 417,254,445

直接介護支出 82,511,935
一般管理支出 43,182,401

事業活動外収入 13,416,302
事業活動外支出 0
特別収入 8,000,000
特別支出 14,200,000
当期活動収支差額 ④ -501,645

流動資産 154,263,550
固定資産 1,726,468,471
資産合計 ⑤ 1,880,732,021
流動負債 42,747,901
固定負債 49,158,589
負債合計 ⑥ 91,906,490
（　流動資産　－　流動負債　）　 ⑦＝③ 111,515,649
純資産 ⑧（⑤－⑥） 1,788,825,531
（うち当期活動収支差額） ④の再掲 -501,645
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経常活動収入
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施設整備等収入

施設整備等支出

財務活動等収入

財務活動等支出

当期資金収支差額

前期未支払資金残高　

当期未支払資金残高　


